关于2017-2018学年第二学期实习课程和实践课程相关要求
各学习中心：

 根据教学计划的安排，本学期开设了相关专业的实习和实践课程。现将有关要求通知如下：

	专业
	批次
	层次
	实习（实践）课程
	具体要求

	护理学
	1603
	专升本
	《护理实习》
	实习时间共计12周，其中内科和外科各四周、妇科和儿科各两周。实习结束后，认真填写《护理实习成绩册》，并附学生本人在实习现场的实习照片2张。

	护理

	高起专

	人力资源

管理
	1409
	高升本
	《人力资源社会

调查（实践）》
	要求学生就某一单位或行业进行人力资源情况调查分析，调查内容包括本单位人员基本情况、人力资源需求情况、人力资源考核情况等，分析上述内容的现状及存在的问题并提出解决问题的对策，形成调查报告，字数不少于2000字。并填写《兰州大学网络教育学院学生实践（实习）鉴定表》。

	1609
	专升本

	会计学
	1409
	高起本
	《毕业实习》
	登录学生平台，进入“会计学毕业实习入口”，按要求完成企业实训项目。

	会计学
	1609
	专升本

	会计
	1609
	高起专

	汉语言

文学
	1409
	高起本
	《社会实践》
	要求学生对所在社区的文学消费状况进行调查，写一篇不少于2000字的论文，并填写《兰州大学网络教育学院学生实践（实习）鉴定表》。

	大气科学
	1409
	高升本
	《毕业实习》
	要求学生按照《综合实习大纲》任选一项完成相应实习内容，写一篇不少于2000字的实习报告，并填写《兰州大学网络教育学院学生实践（实习）鉴定表》。

	1603
	专升本

	公共事业管理

	1409
	高升本
	《毕业实习》

	针对某一医院医患关系做调查，并按要求填写《兰州大学网络教育学院学生实践（实习）鉴定表》，写一篇不少于2000字的实习报告。

	1609
	专升本

	金融学
	1409
	高升本
	《毕业实习》
	要求学生运用所学金融统计分析的理论和方法，结合当地经济及金融运行实践，写一篇2000字左右的报告。并填写《兰州大学网络教育学院学生实践（实习）鉴定表》。

	土木工程

	1609
	专升本
	《综合实习》
	完成不少于2000字的实习报告。报告内容为参观工地的实况记录，包括结构类型、结构布置、主要构件尺寸和施工方式等。实况记录要真实，并且要求图文并茂。心得体会要针对具体问题谈出自己的看法，报告不得抄袭。并填写《兰州大学网络教育学院学生实践（实习）鉴定表》。

	建筑工程技术
	1609
	高起专

	药学
	1603
	高起专

	《毕业实习》
	学生实习结束后，填写《药学专业实习手册》

教学部

2017年12月24日